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Ugeplan uge 37 

Mandag Humlebier: skovdag* 

Tirsdag  

Onsdag Myrer og Humlebier: besøg i kirken kl. 8.30 

Torsdag Humlebier: skovdag * 

Fredag  

*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj. 

  

Sæt       i kalenderen 

23. september: Arbejdslørdag 

13. oktober: Løvfaldsfest 

29. november: Juleklippedag 

 

Personalenyt 

Sussi har af personlige årsager valgt at opsige sin stilling i NaturMusen. Hun vil have sidste arbejdsdag den 

31. oktober. 

 

Flåter 

Lige nu er der der mange flåter. Mange af dem bærer på bakterien borrelia som kan give alvorlig infektion.  

Husk derfor at tjekke jeres børn grundigt – ikke mindst når vi har været i skoven. Flåter er ganske små og 

bider sig fast de steder på kroppen, hvor hunden er tynd og hvor der er varmt, mørkt og fugtigt (armhuler, 

navle, skridt eller knæhaser. 

 



Larverne 

Vi vil gerne minde jer alle, om lige 

at tjekke jeres barns garderobe en 

gang til. Som sagt bruger vi 

regnbukser om formiddagen og det er meget vigtigt 

at de ikke er med for, da det er for varmt. Hvis jeres 

barn har en dragt, er dette simpelthen også for varmt, 

så I må meget gerne medbringe et pr regnbukser. 

 

 

I, som har barnevogn med, må meget gerne sikre jer, at I har et myggenet også. Vi er desværre ret plaget af 

hvepse og andre insekter. 

 

Sikke en solskinsuge! 

Hold nu op for noget vejr - det har både voksne og børn nydt godt af! Vi har brugt en del tid sammen med 

børnehavebørnene i denne uge, det har været så hyggeligt. Derudover er æblerne på æbletræet modne, så 

vi har skrællet dem og lavet dem til æblegrød - det var et hit! 

 

Vi har også haft besøg af en rendegraver ovre ved hoppepuden, da den er ved at blive repareret. Den blev 

studeret nøje og var fremragende underholdning🤩 

 

I dag, fredag, fik vi uventet besøg! Klovnen fra cirkus Mascot kom forbi og underholdt både vuggestuebørn 

og børnehavebørn. Det var hammer sjovt! 

 

Tak for en dejlig uge😎      God weekend


